調
質
調
圧
機
器
F.R.L
フィルタ・

292
SFX40 10 X1 BW
形番表示方法
1  接続口径 3  流れ方向
2   配管ねじ
種類
4   ブラケット
（添付）
機種形番
記号 内容
無記号 標準流れ（左→右）
X1 逆流れ（右→左）
3  流れ方向
記号 内容
8 1/4
10 3/8
15 1/2
1  接続口径
記号 内容
無記号 Rcねじ
N NPTねじ
G Gねじ
2  配管ねじ種類
記号 内容
無記号 添付なし
BW C形ブラケット
4  ブラケット（添付）
シロキサン・オゾンリムーバ
SFX Series
●接続口径：¹⁄₄～¹⁄₂
SFX シリーズ
シロキサン・
オゾンリムーバ